
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 15 CC-CZ:
Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: IČ: 48955001

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace DIČ: CZ48955001

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH 3 144 182,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 144 182,30 21,00% 660 278,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 804 460,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

SO 01.1. - Mostek přes vývar

Vyplň údaj

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 144 182,30

HSV -  Práce a dodávky HSV 3 028 274,06

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 417 705,35

    4 -  Vodorovné konstrukce 2 473 102,16

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 500,19

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 534,62

    998 -  Přesun hmot 10 431,74

PSV -  Práce a dodávky PSV 109 294,74

000 -  Nepojmenované práce 6 613,50

    0 -  Náklady související se stavbou 6 613,50

SO 01.1. - Mostek přes vývar

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 144 182,30

D HSV  Práce a dodávky HSV 3 028 274,06

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 417 705,35

1 K 317171126
Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky 

kotvou do vývrtu
kus 30,000 1 335,93 40 077,90

PP Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky  kotvou do vývrtu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Kotvy spřažené se osazují do nosné konstrukce přivařením spodní 

části kotvy do výztuže mostovky. 2. Kotvy do vývrtu se osazují 

vyvrtaného otvoru v betonu mostovky, ukotví se do epoxidové ampule. 

3. Kotvy talířové se zamáčknou do ukládaného betonu mostovky. 4. V 

cenách nejsou započteny náklady na kotvy; tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV 5*6 "dodatečné kotvení římsy max. á 1,0m" 30,000

2 M 548792020 kotva do vývrtu pro kotvení mostní  římsy kus 30,000 822,72 24 681,60

PP kotva do vývrtu pro kotvení mostní  římsy

VV 30 30,000

3 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 5,083 8 465,28 43 029,02

PP Římsy ze železového betonu  C 30/37

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) kontrolu výztuže a bednění s 

potřebným krytím výztuže, b) uhlazení horního povrchu římsy, ošetření 

čerstvě uloženého betonu požadované certifikované kvality. 2. Soubor 

cen nelze použít pro římsy, které jsou betonovány jako součást desky 

mostovky. 

VV 0,18*14,12*2 5,083

4 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 29,087 1 124,30 32 702,51

PP Bednění mostní římsy  zřízení všech tvarů

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -3121 lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů z 

palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách 

vyložení římsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního 

tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáži po 

jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební materiál 

(např. hřebíky, latě, lavičáky) jsou započteny v režijních nákladech. 4. V 

ceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení 

bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a 

opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 

jsou započteny náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční 

nájemné vztažené k ploše bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou 

započteny náklady na odbednění a očištění bednění. 7. V ceně -3311 

jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu v 

pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoliv bednění 

a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny 

obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka 

tělísek je zahrnuta v souboru cen 317 36-11 Výztuž ztužujících věnců 

kleneb nebo ukončujících říms. 9. V cenách nejsou započteny náklady 

na: a) první montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového 

vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1 . Podpěrné skruže a 

podpěry dočasné kovové, b) výplně dilatačních spár včetně bednění 

čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění 

spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěr pečetící styčné 

plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 

628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový, d) 

podpěrné konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují 

souborem cen 946 23-11 Zavěšené lešení pod bednění mostních říms. 

VV (0,2+0,68+0,15)*14,12*2 29,087

5 K 317353191
Příplatek k bednění mostní římsy za bednění oblouku R 

do 200 m
m2 29,087 317,45 9 233,67

PP
Bednění mostní římsy  Příplatek k ceně za bednění oblouku, poloměru 

do 200 m

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

SO 01.1. - Mostek přes vývar

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -3121 lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů z 

palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách 

vyložení římsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního 

tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáži po 

jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební materiál 

(např. hřebíky, latě, lavičáky) jsou započteny v režijních nákladech. 4. V 

ceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení 

bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a 

opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 

jsou započteny náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční 

nájemné vztažené k ploše bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou 

započteny náklady na odbednění a očištění bednění. 7. V ceně -3311 

jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu v 

pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoliv bednění 

a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny 

obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka 

tělísek je zahrnuta v souboru cen 317 36-11 Výztuž ztužujících věnců 

kleneb nebo ukončujících říms. 9. V cenách nejsou započteny náklady 

na: a) první montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového 

vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1 . Podpěrné skruže a 

podpěry dočasné kovové, b) výplně dilatačních spár včetně bednění 

čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění 

spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěr pečetící styčné 

plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 

628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový, d) 

podpěrné konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují 

souborem cen 946 23-11 Zavěšené lešení pod bednění mostních říms. 

6 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 29,087 251,31 7 309,85

PP Bednění mostní římsy  odstranění všech tvarů

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -3121 lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů z 

palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách 

vyložení římsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního 

tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáži po 

jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební materiál 

(např. hřebíky, latě, lavičáky) jsou započteny v režijních nákladech. 4. V 

ceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení 

bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a 

opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 

jsou započteny náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční 

nájemné vztažené k ploše bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou 

započteny náklady na odbednění a očištění bednění. 7. V ceně -3311 

jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu v 

pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoliv bednění 

a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny 

obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka 

tělísek je zahrnuta v souboru cen 317 36-11 Výztuž ztužujících věnců 

kleneb nebo ukončujících říms. 9. V cenách nejsou započteny náklady 

na: a) první montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového 

vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1 . Podpěrné skruže a 

podpěry dočasné kovové, b) výplně dilatačních spár včetně bednění 

čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění 

spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěr pečetící styčné 

plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 

628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový, d) 

podpěrné konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují 

souborem cen 946 23-11 Zavěšené lešení pod bednění mostních říms. 

7 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,625 39 019,65 24 387,28

PP
Výztuž mostních železobetonových říms  z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání polotovaru výztuže z 

betonářské žebírkové oceli nebo svařovaných sítí, sestavení armokošů 

a jejich uložení do bednění se zajištěním polohy, napojení na kotvy 

římsy uložené v nosné konstrukci, vázání nebo bodové sváry jako 

náhrada za vázání, případné úpravy výztuže pro uložení kotevních 

stoliček snímatelného zábradlí a stoliček snímatelných svodidel 

uložených do výztuže říms. 2. Boční třmínky výztuže ke kotvení výztuže 

římsy osazené v nosné konstrukci se oceňují souborem cen 421 36-1 . 

Výztuž deskových konstrukcí. 3. V cenách nejsou započteny náklady 

na osazení kotevních stoliček, tyto se oceňují souborem cen 936 17- . 1 

Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě. 4. V cenách 

jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro 

předepsané krytí výztuže. Materiál těchto tělísek je započten v cenách 

bednění římsy. 

VV viz. výkres výztuže

VV 625,2*0,001 0,625

8 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 10,800 5 952,15 64 283,22

PP Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž dříku a úložných prahů 

na plošném základu nebo na vrtací šabloně při založení na pilotách, 

kontrolu bednění a kontrolu uložení krycí vrstvy výztuže, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované 

konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení horního povrchu 

úložného prahu včetně vyspádování do odtokového žlábku u závěrné 

zídky prahu, ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách 

nejsou započteny náklady na: a) uložení plastového žlábku do 

úložného prahu opěry, tyto se oceňují souborem cen 212 79- . . 

Odvodnění z plastových trub u mostní opěry, b) navazující kamenný 

chrlič, tyto se oceňují souborem cen 936 91-11 Montáž chrliče 

Žlabového ze žulového kamene, c) výplň tmelem a ochranu pracovní 

nebo dilatační spáry rubové strany výplně za opěrou, tyto se oceňují 

souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, 

profily, tmely. d) výplň dilatační spáry extrudovaným polystyrenem, tyto 

se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z 

polystyrenu, e) izolaci proti zemní vlhkosti, tyto se oceňují cenami 

katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům. 

VV úložné prahy, viz. výkres tvaru

VV 10,8 10,800

9 K 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 

překližek pro ŽB - zřízení
m2 15,300 912,66 13 963,70

PP
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění  

zřízení z překližek, pro železobeton

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění dříku opěr a úložných 

prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění s výplní 

pohledového bednění (palubky) pro lícovou stranu opěry a s výplní 

nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané 

výplně za opěrou. 2. V cenách zřízení je započteno sestavení a osazení 

inventárního bednění jeřábem, nástřik odformovacím prostředkem, 

nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k 

ploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. V cenách 

odstranění je započteno odbednění dříku nebo úložného prahu, 

očištění bednění, vyplnění kuželových otvorů v betonu po spínacích 

tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, 

materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích 

bednění) je započten v režijních nákladech. 5. Bednění pro 

železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek krytí 

výztuže, ukládka tělísek je započtena v ukládce betonářské výztuže do 

bednění. 6. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výklenky, 

drážky, kapsy přes 0,1 m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto 

práce se oceňují cenami příplatku k rovinnému bednění, b) vložení 

těsnících pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, 

tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové 

konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěrné těsnicích pásů, 

tyto se oceňují souborem cen 327 35-3 . Lištová vzpěra u bednění 

těsnicích pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3 . Lištová 

vzpěra u bednění těssnicích pásů ve vodorovné spáře, d) vložení 

extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují 

souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) 

očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují 

cenou 938 53-3111 Očištění povrchu betonu tlakovou vodou části C01. 

VV (0,3+0,6*2)*5,1*2 15,300

10 K 334351211
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 

překližek - odstranění
m2 15,300 238,09 3 642,78

PP
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění  

odstranění z překližek

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění dříku opěr a úložných 

prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění s výplní 

pohledového bednění (palubky) pro lícovou stranu opěry a s výplní 

nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané 

výplně za opěrou. 2. V cenách zřízení je započteno sestavení a osazení 

inventárního bednění jeřábem, nástřik odformovacím prostředkem, 

nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k 

ploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. V cenách 

odstranění je započteno odbednění dříku nebo úložného prahu, 

očištění bednění, vyplnění kuželových otvorů v betonu po spínacích 

tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, 

materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích 

bednění) je započten v režijních nákladech. 5. Bednění pro 

železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek krytí 

výztuže, ukládka tělísek je započtena v ukládce betonářské výztuže do 

bednění. 6. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výklenky, 

drážky, kapsy přes 0,1 m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto 

práce se oceňují cenami příplatku k rovinnému bednění, b) vložení 

těsnících pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, 

tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové 

konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěrné těsnicích pásů, 

tyto se oceňují souborem cen 327 35-3 . Lištová vzpěra u bednění 

těsnicích pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3 . Lištová 

vzpěra u bednění těssnicích pásů ve vodorovné spáře, d) vložení 

extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují 

souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) 

očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují 

cenou 938 53-3111 Očištění povrchu betonu tlakovou vodou části C01. 

VV 15,3 15,300

11 K 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 0,962 39 019,65 37 536,90

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Výztuž betonářská mostních konstrukcí  opěr, úložných prahů, křídel, 

závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500 dříků opěr

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na sestavení armokošů a jejich 

uložení jeřábem do bednění se zajištěním polohy výztuže. 2. V cenách 

jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro 

předepsané krytí výztuže a případné úpravy pro osazení bednění. 

Materiál distančních tělísek je obsažen ve skladbě bednění konstrukce. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) povrchový antikorozní 

nátěr výztuže v místech pracovní spáry, tyto se oceňují souborem cen 

931 99-51 Nátěr betonářské výztuže, b) úpravu bednění ukládané 

výztuže ke zhotovení spoje, tyto se oceňují souborem cen 273 36-2 . 

Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou 

svařitelností. 

VV viz. výkres výztuže

VV 962,1*0,001 0,962

12 K 348171113 Osazení mostního ocelového zábradlí na kotevní desky m 28,240 1 214,24 34 290,14

PP Osazení mostního ocelového zábradlí na kotevní desky

VV 14,12*2 28,240

14 K 451476121
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 

10 mm
m2 0,736 2 076,64 1 528,41

PP
Podkladní vrstva plastbetonová  tixotropní, tloušťky do 10 mm první 

vrstva

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dávkovou výrobu 

plastbetonu na stavbě, manipulaci ručně v úrovni konstrukce pro 

drenážní plastbetony nebo jeřábem pro uložení na úložné bloky ložiska 

pilířů, b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, 

tixotropního pro patní sloupky snímatelného zábradlí a svodidel nebo 

drenážního plastbetonu v místě vsaku odvodňovací trubky, případně 

odvodňovací drážky podél obrubníku mostní římsy, urovnání povrchu 

plastbetonu v požadované konečné tloušťce. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na úpravu úložné plochy. 

VV podlití patních plechů zábradlí tl. 25 mm

VV 0,2*0,23*8*2 0,736

15 K 451476122
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další 

vrstva tl 10 mm
m2 1,472 1 785,65 2 628,48

PP
Podkladní vrstva plastbetonová  tixotropní, tloušťky do 10 mm každá 

další vrstva

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dávkovou výrobu 

plastbetonu na stavbě, manipulaci ručně v úrovni konstrukce pro 

drenážní plastbetony nebo jeřábem pro uložení na úložné bloky ložiska 

pilířů, b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, 

tixotropního pro patní sloupky snímatelného zábradlí a svodidel nebo 

drenážního plastbetonu v místě vsaku odvodňovací trubky, případně 

odvodňovací drážky podél obrubníku mostní římsy, urovnání povrchu 

plastbetonu v požadované konečné tloušťce. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na úpravu úložné plochy. 

VV podlití patních plechů zábradlí tl. 25 mm

VV 0,2*0,23*8*2*2 1,472

16 M 55303003-23 zábradlí se svislou výplní - vč. povrchové úpravy m 28,240 2 380,86 67 235,49

PP zábradlí se svislou výplní - vč. povrchové úpravy

VV 28,24 28,240

13 K 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 64,000 174,60 11 174,40

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) 

rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou 

započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až 

M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k 

uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou 

patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou 

započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru 

vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice. 

VV 8*2*4 64,000

D 4  Vodorovné konstrukce 2 473 102,16

17 K 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 m3 26,828 24 469,95 656 479,82

PP
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, 

trámové, ostatní  deskové, z betonu C 30/37

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž nosné konstrukce 

přechodové desky nebo nosné konstrukce mostu, kontrolu bednění, 

kontrolu uložení betonářské výztuže s požadovanou krycí vrstvou, 

vlastní betonáž mostní konstrukce zejména čerpadlem betonu, 

rozhrnutí a hutnění betonu požadované konsistence bez ohledu na 

hustotu výztuže, uhlazení betonu horního povrchu konstrukce, ošetření 

a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. Deskové konstrukce lze použít 

jako spřahující desku mostních nosníků. 3. Betonáž dilatačního závěru 

je prováděna po osazení ocelového dilatačního závěru do konstrukce. 

4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) frekvenci nájezdů mezi 

jednotlivými ukládkami do betonážních lamel ani rezervu prostředků na 

ukládku betonu a dopravy betonu, pokud jedna betonážní lamela má 

větší objem než 100 m3 ukládaného betonu, b) podkladní vrstvu z 

betonu pod přechodovou desku, tyto se oceňují souborem cen 451 31-

51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, c) vrubový kloub 

(trn) přechodové desky do závěrné zídky případně vrubový kloub 

[Freyssinet] desky rámové konstrukce do spodní stavby nebo kloub 

pérový mostní desky vícepolového mostu [Mesnager], tyto se oceňují 

souborem cen 428 38 Vrubový a pérový kloub železobetonový. d) 

rovinnost povrchu mostní konstrukce, tyto se oceňují cenou 457 31-

1191 Příplatek k ceně za rovinnost. 

VV 1,9*14,12 26,828

18 K 421351111
Bednění přesahu spřažené mostovky š do 600 mm - 

zřízení
m2 19,360 3 703,56 71 700,92

PP
Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo 

předpjatého  zřízení přesahu spřažené mostovky šíře do 600 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Jedná se bednění: a) z palubek u podhledu vyložení spřahující desky 

nosné konstrukce, b) z prken u boku přechodové desky, c) z prken jako 

nepohledové bednění překryté následně mostní římsou u boční stěny 

spřahující desky nebo u boční stěny plné deskové konstrukce 

obdélníkového příčného řezu, d) z prken s otvory pro průchod 

betonářské výztuže do další lamely betonážní etapy nosné konstrukce 

u bednění čel pracovních spár. 2. V cenách jsou započteny náklady na 

založení a osazení bednění podhledů spřahující desky na ramenáty 

konzolového vyložení, u přechodové desky založení hranolů a 

sestavení bočních stěn desky na podkladní vrstvě z betonu, u bočních 

stěn deskové plné konstrukce mostu nebo spřahující desky založení 

hranolů na podlaze skruže nebo konzole vyložení spřahující desky, 

nástřik bednění odformovacím prostředkem, opotřebení bednění podle 

počtu užití, odbednění a očištění bednění. 3. U čel pracovní spáry 

železobetonové konstrukce je uvažováno pouze jedno užití. 4. V 

cenách jsou započteny náklady na distanční tělíska výztuže, ale vlastní 

ukládka tělísek je započtena v ceně výztuže deskové konstrukce. 5. 

Bednění vlastní deskové konstrukce se oceňuje cenami 421 95-5112 a -

5113 Bednění na mostní skruži. 6. Ceny nelze použít pro bednění 

desky vylehčeného příčného řezu, které se oceňují souborem cen 423 

35- . . Bednění trámové a komorové konstrukce. 7. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) ramenáty vyložení pro bednění podhledu 

nebo římsy, b) únosné pracovní podlahy a bednění spodního podhledu 

desky nosné konstrukce na skruži, tyto se oceňují souborem cen 421 

95-3. Dřevěné podlahy mostní dočasné, c) podkladní vrstvu pod 

přechodovou deskou, tato vrstva se oceňuje souborem cen 451 31-51 

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého. 

VV (0,15+0,5*14,12+0,65*3,8)*2 19,360

19 K 421351211
Bednění přesahu spřažené mostovky š do 600 mm - 

odstranění
m2 19,360 859,76 16 644,95

PP
Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo 

předpjatého  odstranění přesahu spřažené mostovky šíře do 600 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Jedná se bednění: a) z palubek u podhledu vyložení spřahující desky 

nosné konstrukce, b) z prken u boku přechodové desky, c) z prken jako 

nepohledové bednění překryté následně mostní římsou u boční stěny 

spřahující desky nebo u boční stěny plné deskové konstrukce 

obdélníkového příčného řezu, d) z prken s otvory pro průchod 

betonářské výztuže do další lamely betonážní etapy nosné konstrukce 

u bednění čel pracovních spár. 2. V cenách jsou započteny náklady na 

založení a osazení bednění podhledů spřahující desky na ramenáty 

konzolového vyložení, u přechodové desky založení hranolů a 

sestavení bočních stěn desky na podkladní vrstvě z betonu, u bočních 

stěn deskové plné konstrukce mostu nebo spřahující desky založení 

hranolů na podlaze skruže nebo konzole vyložení spřahující desky, 

nástřik bednění odformovacím prostředkem, opotřebení bednění podle 

počtu užití, odbednění a očištění bednění. 3. U čel pracovní spáry 

železobetonové konstrukce je uvažováno pouze jedno užití. 4. V 

cenách jsou započteny náklady na distanční tělíska výztuže, ale vlastní 

ukládka tělísek je započtena v ceně výztuže deskové konstrukce. 5. 

Bednění vlastní deskové konstrukce se oceňuje cenami 421 95-5112 a -

5113 Bednění na mostní skruži. 6. Ceny nelze použít pro bednění 

desky vylehčeného příčného řezu, které se oceňují souborem cen 423 

35- . . Bednění trámové a komorové konstrukce. 7. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) ramenáty vyložení pro bednění podhledu 

nebo římsy, b) únosné pracovní podlahy a bednění spodního podhledu 

desky nosné konstrukce na skruži, tyto se oceňují souborem cen 421 

95-3. Dřevěné podlahy mostní dočasné, c) podkladní vrstvu pod 

přechodovou deskou, tato vrstva se oceňuje souborem cen 451 31-51 

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého. 

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 421361226 Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 t 2,008 38 358,30 77 023,47

PP
Výztuž deskových konstrukcí  z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500 deskového mostu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Jedná se o výztuž deskových konstrukcí přechodové desky, 

spřahující desky nebo desky nosné konstrukce a dále o doplňkovou 

výztuž uzavírací spáry u letmé montáže nebo doplňkovou výztuž po 

osazení dilatačního závěru. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a) 

uložení hlavní a rozdělovací výztuže a třmínků betonářské výztuže do 

konstrukce včetně betonových distančních podložek zajištujících 

požadované krytí, vázání nebo bodové sváry k vytvoření prostorového 

armokoše, případné úpravy výztuže pro osazení bednění a úpravy pro 

zajištění průběhu trubek předpínací výztuže. b) manipulaci s výztuží při 

ukládce jeřábem a ručně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na 

osazení distančních tělísek. Náklady na tělíska jsou započteny ve 

skladbě bednění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uchycení 

tupých spojů závitové výztuže do bednění a jejich napojování, tyto se 

oceňují souborem cen 273 36-21 Svarové nosné spoje. 

VV viz. výkres výztuže

VV 2008,3*0,001 2,008

21 K 423172112
Montáž zabetonovaných ocelových nosníků most o 1 

poli rozpětí do 30 m
kus 6,000 4 629,45 27 776,70

PP
Montáž zabetonovaných ocelových nosníků mostní konstrukce o jednom 

poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m

22 M 130109961

ocel profilová HE-B, v jakosti S355 J2+N, h=360 mm, s 

nadvýšením, včetně žárového nástřiku ZnAl, včetně 

otvorů pro výztuž dle PD

t 11,681 132 270,00 1 545 045,87

PP
ocel profilová HE-B, v jakosti S355 J2+N, h=360 mm, s nadvýšením, 

včetně žárového nástřiku ZnAl, včetně otvorů pro výztuž dle PD

VV HEB 360: 141,8 kg/m

VV 13,73*6*141,8*0,001 11,681

23 M 311971070 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm kus 50,000 462,95 23 147,50

PP tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm

24 M 311111350
matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, 

M 20
tis kus 0,200 10 581,60 2 116,32

PP matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 20

25 M 311205260 podložka DIN 125-A ZB D 20 mm,otvor 21 mm tis kus 0,200 10 581,60 2 116,32

PP podložka DIN 125-A ZB D 20 mm,otvor 21 mm

26 K 423355315 Montáž ztraceného bednění - spřažené desky Cetris m2 28,575 232,80 6 652,26

PP
Bednění trámové a komorové konstrukce  ztracené bednění- spřažené 

desky montáž ztraceného bednění z desek cementotřískových

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Jedná se o bednění nosných konstrukcí trámových nebo 

komorových převážně pohledovým bedněním. 2. Cena -1111 Bednění 

spodního podhledu příčníku u trámových konstrukcí nad mostní 

podpěrou se doplňuje cenou -4101 Bednění stěn příčníků platnou i pro 

boky příčníku trámu. 3. Bednění spodního podhledu nosné konstrukce 

monolitických mostů je osazeno společně s pracovní podlahou na 

roštech podpěrné skruže a oceněno cenou 421 95-5, a to i pro oblouky 

a mostní klenby. 4. Bednění podhledu potlačení desky nosné 

konstrukce do výšky 400 mm v ceně -1112 je založeno na pracovní 

podlaze podpěrné skruže. 5. Cena -1121 Závěs bednění skruže 

umožňuje kotvení zadní části podpěrné skruže do nosné konstrukce 

betonované v předchozím taktu a používá se pouze u vícepolových 

mostů. 6. Bednění vnějších bočních stěn trámů a komor je sestaveno z 

palubek, jak pro proměnnou výšku stěny – cena -2121, tak i konstantní - 

cena -2111, a je založeno na pracovní podlaze podpěrné skruže. 7. 

Bednění boku mostovky do výšky 350 mm v ceně -2131 je 

nepohledové z prken. 8. Bednění boku mostovky jako pracovních čel v 

ceně -2132 je s prostupy pro třmínky betonářské výztuže ke kotvení 

monolitické mostní římsy. 9. Bednění koncových čel v ceně -3111 

uzavírá nosnou konstrukci nad podpěrami nebo uzavírá čela 

předpjatých betonových konstrukcí s kotevními objímkami. 10. Cena -

3112 Bednění čel je určena pro osazení podkladních desek kabelů 

předpětí nebo čela s osazením deviátoru volně vedených kabelů s 

otvory pro jejich osazení. 11. Cena -3121 Čela pracovní 

železobetonová je včetně otvorů pro pruty betonářské oceli mezi 

betonážními takty nebo postupy u vícepolových mostů, cena -3122 

Čela pracovní pro předpínané betony je včetně otvorů pro betonářskou 

a otvorů pro vedení trub předpínací výztuže mezi betonážními postupy. 

12. Bednění stěn příčníku trámu v ceně -4101 tvoří spolu se spodním 

bedněním v ceně -1111 kompletní dobednění příčníku trámových 

konstrukcí nad podpěrou. 13. Cena -4111 obsahuje bednění podhledu 

konzol mostovky (křídel) u trámových nebo komorových mostů se 

žebry pro bednění a pracovní podélnou lávku včetně zavětrovaných 

podpěr do výšky 2,5 m založených na pracovní podlaze podpěrné 

skruže. 14. Cena -4121 obsahuje bednění boční stěny s výplní 

pohledového bednění v délce betonážního postupu u vícepolových 

trámových nebo komorových mostů konstantního tvaru. 15. Takt 

posunu formy v ceně -4122 znamená cyklus uvolnění formy a posun 

formy po dráze na pracovní podlaze podpěrné skruže 50 m do dalšího 

mostního pole a osazení s rektifikací formy pro ukládku výztuže. 16. 

Poslední demontáž vnější sestavy bočnic formy délky betonážního VV 12,7*0,45*5 "vč. elastom. těsnění" 28,575

27 M 59590743 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 24mm m2 36,006 682,51 24 574,46

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 24mm

VV 0,51*14,12*5 36,006

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 428941123
Osazení mostního ložiska ocelového pevného zatížení 

do 2500 kN
kus 2,000 4 100,37 8 200,74

PP
Osazení mostního ložiska ocelového nebo hrncového  ocelového 

pevného do 2500 kN

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. U kovových válečkových nebo pevných ložisek náležejících k 

válečkovému ložisku jsou započteny náklady na upevnění do 

ložiskového bloku, nastavení ložiska a u válečkového ložiska zpevnění 

nebo dočasné uvolnění ložiska. 2. U ložiska vodícího (přídržného) jsou 

započteny náklady na osazení s kotevní deskou na úložnou plochu, 

rozprostření maltové směsi a nastavení ložiska. 3. U ložiska hrncového 

jsou započteny náklady na uložení mostního ložiska na ložiskové bloky 

včetně kotevních desek s kotevními trny, zpevnění nebo uvolnění 

ložiska včetně geodetického zaměření a kontrolní zkoušky s certifikací 

pro napojení ložiska k bednění a betonáži nosné konstrukce. 4. 

Hrncová ložiska spřahovaná s dodatečnou výplní spáry s dobedněním 

horní spáry k betonové nosné mostní konstrukci obsahují navíc náklady 

na vícepráce bednění a výplň horní spáry, případně vložení výztužné 

mřížky. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výrobu a vyplnění 

lože nebo horní případně spodní spáry ložiska modifikovanou maltou, 

tyto se oceňují souborem cen 452 47-11 Podkladní a výplňová vrstva z 

modifikované malty cementové, b) lože z plastbetonu, tyto se oceňují 

souborem cen 451 47- . 1 Podkladní vrstva plastbetonová, c) bednění 

horní nebo dolní spáry terče ložiska při příčném nebo podélném sklonu, 

tyto se oceňují souborem cen 428 35-11 Bednění bloku ložiska, d) 

certifikovaná ložiska podle typu a zatížení podle projektu, tyto se 

oceňují ve specifikaci. 

29 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S49) t 0,354 30 157,56 10 675,78

PP kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S49)

VV 3,54*2*50*0,001 "50 kg/mb" 0,354

30 K 777215146R Zálivka z epoxidového polymerbetonu tl 130 mm m2 1,432 661,35 947,05

PP Zálivka z epoxidového polymerbetonu tl 130 mm

VV 0,2*3,58*2 "zálivka kolejnice - ložiska" 1,432

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 500,19

31 K 628611131
Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-

C
m2 8,472 252,64 2 140,37

PP
Nátěr mostních betonových konstrukcí  akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x ochranný pružný OS-C (OS 4)

VV (0,15+0,15)*14,12*2 8,472

32 K 632664111
Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x 

penetrační
m2 59,304 632,25 37 494,95

PP Nátěr betonové podlahy  mostu epoxidový 2x penetrační

VV 14,12*4,2 "pod pečetící vrstvu z epoxid. pryskyřice" 59,304

33 K 632664113
Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný 

protiskluzový
m2 59,304 284,38 16 864,87

PP Nátěr betonové podlahy  mostu epoxidový 1x ochranný protiskluzný

VV přímo pojížděná bezešvá izolace

VV 14,12*4,2 "pečetící vrstva z epoxid. pryskyřice" 59,304

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 534,62

34 K 931992121
Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 

20 mm
m2 0,412 244,70 100,82

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu  extrudovaného, tloušťky 20 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na řezání desek z polystyrenu na 

požadovaný rozměr a uložení do bednění dilatační spáry s nutným 

zajištěním před betonáží. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

bednění čela dilatační spáry a vložení lišt zkosení dilatační spáry, 

tmelení dilatační spáry s předtěsněním, tyto se oceňují souborem cen 

931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely. 

VV (0,3*0,24+0,67*0,2)*2 "výplň spár v římsách" 0,412

35 K 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 

polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2
m 3,420 271,15 927,33

PP
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely  tmelem 

polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na 

rozměření délky pásu v konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na 

požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a k bednění tak, 

aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému 

pohybu během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo 

vodorovnou ochranu spáry. 2. V cenách těsnění styčné spáry profilem 

jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové 

pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného 

vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci 

během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění 

tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních 

spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár 

a 4 cm2 u dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na 

penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u dilatačních spár osazení 

separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo 

uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a 

slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry vytvořené lištami, 

zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění 

smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové 

povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného polystyrenu v 

1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr 

těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) 

bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují 

cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, 

d) u cen -4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se 

oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -4172 na penetrační 

nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti 

vodě, vlhkosti a plynům. 

VV (0,24+0,5+0,67+0,2+0,1) "římsa vpravo" 1,710

VV (0,24+0,5+0,67+0,2+0,1)"římsa vlevo" 1,710

VV Součet 3,420

36 K 931994151
Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem 

průřezu 20/20 mm
m 3,420 59,92 204,93

PP
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely  spárovým 

profilem průřezu 20/20 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na 

rozměření délky pásu v konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na 

požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a k bednění tak, 

aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému 

pohybu během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo 

vodorovnou ochranu spáry. 2. V cenách těsnění styčné spáry profilem 

jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové 

pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného 

vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci 

během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění 

tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních 

spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár 

a 4 cm2 u dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na 

penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u dilatačních spár osazení 

separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo 

uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a 

slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry vytvořené lištami, 

zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění 

smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové 

povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného polystyrenu v 

1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr 

těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) 

bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují 

cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, 

d) u cen -4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se 

oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -4172 na penetrační 

nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti 

vodě, vlhkosti a plynům. 

VV (0,24+0,5+0,67+0,2+0,1) "římsa vpravo" 1,710

VV (0,24+0,5+0,67+0,2+0,1)"římsa vlevo" 1,710

VV Součet 3,420

37 K 93617111R1
Zarážky proti příčnému posunu vč. navaření 60x60 mm 

tl. 20 mm
m 0,240 13 227,00 3 174,48

PP Zarážky proti příčnému posunu vč. navaření 60x60 mm tl. 20 mm

VV 0,06*4 "pro obě ložiska" 0,240

38 K 93617111R2
Zarážky proti podélnému posunu vč. navaření 40x20 

mm 
m 3,600 13 227,00 47 617,20

PP Zarážky proti podélnému posunu vč. navaření 40x20 mm 

VV 0,3*12 "pro pevné ložisko" 3,600

39 K 93617111R3 Ocelová klínová podložka vč. navaření m2 0,900 19 840,50 17 856,45

PP Ocelová klínová podložka vč. navaření 

VV 0,25*0,3*6*2 "nadložisková deska" 0,900

40 K 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 653,41 653,41

PP
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998  Přesun hmot 10 431,74

41 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 22,216 469,56 10 431,74

PP

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 

ocelobetonové nebo kovové  vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

výška mostu do 20 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro oceňování přesunu hmot ocelových mostních 

konstrukcí oceňovaných cenami katalogů montážních prací; tento 

přesun se oceňuje individuálně. 2. Přesun betonu do mostní konstrukce 

je zahrnut v cenách betonáže, které obsahují i ukládku betonu do 

konstrukce (čerpadlem betonu nebo jeřábem s kontejnerem). U betonů 

je proto uvedena nulová hmotnost, tzn. že hmotnost betonů nevstupuje 

do výpočtu přesunu hmot. 

D PSV  Práce a dodávky PSV 109 294,74

46 K 628613511
Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní 

epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm
m2 58,575 986,73 57 797,71

PP
Ochranný nátěrový systém ocelových konstrukcí mostů základní a 

podkladní epoxidový, vrchní polyuretanový tl. min 280 µm

VV 58,575 58,575

42 K 789124240 Odmaštění ocelových konstrukcí třídy IV m2 58,575 22,35 1 309,15

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí  třídy IV očištění 

odmaštěním

VV 0,71*13,75*6 58,575

43 K 789224121
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV 

stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 3
m2 58,575 421,94 24 715,14

PP
Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní 

tryskání třídy IV stupeň zrezivění B, stupeň přípravy Sa 3

VV 58,575 58,575

44 M 581513210
písek sklářský sušený PR 21  zrnitost 0,1- 1,0 PAP 

bal. 50 kg
t 0,541 6 613,50 3 577,90

PP písek sklářský sušený PR 21  zrnitost 0,1- 1,0 PAP bal. 50 kg

45 K 789224123
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV 

stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2
m2 94,050 232,80 21 894,84

PP
Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní 

tryskání třídy IV stupeň zrezivění B, stupeň přípravy Sa 2

VV 1,14*13,75*6 94,050

D 000  Nepojmenované práce 6 613,50

D 0  Náklady související se stavbou 6 613,50

47 K 100000004
Realizační dokumentace, DSPS, mostní list, hlavní 

mostní prohlídka
sout 1,000 6 613,50 6 613,50

PP Realizační dokumentace, DSPS, mostní list, hlavní mostní prohlídka

Strana 11 z 11


